

East European Rock Alliance 2025: Energia i Euforia Rockowych Artystów z Europy Wschodniej



Ruszyła EERA 2025 – czyli East European Rock Alliance. Nazwę tą można swobodnie przetłumaczyć jako Sojusz Rockmenów z Europy Wschodniej. Inicjatywa, finansowana przy udziale środków przyznanych przez Unię Europejską ma na celu wzmocnić, rozwinąć i wypromować młodych i rozwijających się muzyków rockowych z naszego regionu kontynentu. Jest to pionierski i nowatorski projekt jednoczący zespoły z Rumunii, Polski i Słowacji. Przekraczający granice i łączący młode, surowe talenty z uznanymi już gwiazdami w celu wspólnego budowania sceny i przyszłości muzyki rockowej.

W projekcie udział biorą uznani partnerzy a obejmuje on bardzo szeroki zakres działań, które będą ogromnie atrakcyjne zarówno dla samych artystów, jak i dla fanów muzyki rockowej. Od platformy internetowej łączącej muzyków, poprzez bardzo ambitną, międzynarodową trasę koncertową, po spektakularny festiwal finałowy, EERA 2025 bez wątpienia będzie wydarzeniem świętującym i oddającym hołd regionalnej scenie rockowej.

Co dla fanów i artystów?

Trasa Międzynarodowa

Po raz pierwszy scena zapłonie 28 lutego w Bukareszcie. Wybiegną na nią zespoły Dirty Shirt (RO), Łydka Grubasa (PL) i He'lenine Oči (SK). Będzie to jednak dopiero początek wspólnych występów tych grup, które od lat zamiatają sceny w swoich krajach, i nie tylko. Trasa obejmie Rumunię, Czechy, Słowację i Polskę. Pełen rozkład koncertów, informacje i bilety znajdziecie tutaj (<https://rock-alliance.eu/tour>)



Konkurs Młodych Zespołów

W młodości przyszłość! EERA Umożliwi wschodzącym zespołom Europy Wschodniej wyjście na dużą scenę i prezentację tego, co potrafią! Najlepsi połączą siły z gwiazdami EERY w ramach finałowego festiwalu oraz otrzymają nagrody pieniężne i rzeczowe – sprzęt, oprogramowanie, sesje studyjne i inne, które zapewnią zewnętrzni sponsorzy Programu.

Warsztaty „Masz zespół? – zrób to sam”

Od podstaw, po ostateczny szlif, czyli jak w gąszczu dżungli rynku muzycznego przekuć pomysł na siebie w czyn. W ramach Projektu odbędą się warsztaty zaprojektowane tak, by zachęcić niezależnych artystów i nauczyć ich używania narzędzi niezbędnych do działania i odniesienia sukcesu w branży. Będzie to zestaw prezentacji, dyskusji, wykładów i praktycznych działań z udziałem profesjonalistów z branży i uznanych artystów, również zespołów biorących udział w Projekcie. Umożliwi to porównanie doświadczeń i specyfiki rynku w różnych krajach. Warsztaty będą otwarte, darmowe i również transmitowane i dostępne online.

EERA Festiwal

Finałowy festiwal odbędzie się w Bukareszcie na przełomie października/listopada 2025. Wezmą w nim udział trzy motory Projektu - Dirty Shirt (RO), Łydka Grubasa (PL) i Heřenine Oči (SK). Do tego na scenie pojawią zwycięzcy Konkursu Młodych Zespołów, zaproszone zespoły z Europy Wschodniej oraz Danie Główne, póki co będące niespodzianką. EERA Festiwal ma za zadanie łączyć pokolenia, przekraczać granice i zaprezentować wartość i siłę muzyki rockowej z tej części Europy.

Informacyjny portal dla Artystów i profesjonalny bank informacji – czyli Hub online dla muzyków

Miejsce gdzie znajdziesz przydatne w branży kontakty i informacje – ponieważ praca w tym interesie to dziś sporo więcej niż same super riffy

Dołącz do nas!

EERA 2025 to nie tylko jednorazowe wydarzenie – to wezwanie do działania dla wszystkich! Jeśli jesteś członkiem kapeli, ortodoksyjnym fanem rocka, albo prostym headbangerem – to Twoja szansa na uczestniczenie w czymś unikalnym i wyjątkowym! Obserwuj nas, śledź informacje na temat konkursów, koncertów, ogłoszeń festiwalowych. Rockowy Sojusz już tu jest – i ma zamiar być bardzo GŁOŚNO!

www.rock-alliance.com

<https://www.youtube.com/@EastEuropeanRockAlliance>

<https://www.facebook.com/EastEuropeanRockAlliance>

<https://www.instagram.com/easteuropeanrockalliance/>

EERA to projekt finansowany przez Unię Europejską. Jednakże wyrażone poglądy i opinie należą wyłącznie do autora(ów) i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Europejskiej Agencji Wykonawczej ds. Edukacji i Kultury (EACEA). Ani Unia Europejska, ani EACEA nie mogą ponosić za nie odpowiedzialności.

Polish Press Contact:

Bartosz Krusznicki

lydkagrubasa@gmail.com

+48 601 772 906

International Press Contact:

Cristina Oltean

cristina.oltean@live.com

+40720449910

Press kit:

<https://rock-alliance.eu/page/press>